
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

TERCEIROS

     CURURUPU - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 736 / 2023 :: TERÇA, 31 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

     

      

                SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página 

AVISO DE cancelamento ..................................................................................................................................... 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURURUPU – MA 

AVISO DE cancelamento 

AVISO DE cancelamento DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

025/2023. Atendendo a recomendação do Ministério Publico N° 

036/2023, recebida na data de 30/10/2023, por esta comissão, afim de 

vedação de empresas em recuperação judicial, COMUNICA aos 

interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023, tipo 

"Menor Preço por Lote", tendo como objeto o REGISTRO DE 

PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS 

PARA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 

MUNICIPIO DE CURURUPU-MA, com data de abertura marcada 

para o dia 09 de novembro de 2023, às 09h:00m (nove horas), será 

CANCELADA. Cururupu - MA, 31 de outubro de 2023. Gustavo 

Santos Medeiros – Pregoeiro Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CURURUPU - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.cururupu.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5786c92f7050235461c9063bd81113bd3c3dce72

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     CURURUPU - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 736 / 2023 :: TERÇA, 31 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

RUA GETULIO VARGAS , 20, CENTRO

CURURUPU - MA, CEP: 65268-000

Email: diario@cururupu.ma.gov.br

Telefone: (98)03210-2601

GENILDE MATOS MAIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ALDO LUIS BORGES LOPES

PREFEITO MUNICIPAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CURURUPU - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.cururupu.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5786c92f7050235461c9063bd81113bd3c3dce72

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

